
 
УКРАЇНА 

ДЖУРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ СНЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОЛОМИЙСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Івана Франка, 58, с. Джурів, Коломийський район, Івано-Франківської області, 78354 

e-mail: ifosd@ukr.net, Код ЄДРПОУ 23923380 

 

НАКАЗ 

01 вересня 2022 р.                              с.Джурів                                           № 83-о 

 

Про графік роботи 

адміністративного персоналу 

 

 З метою забезпечення якісної організації роботи ліцею та філій, 

відповідно до визначених посадових обов’язків, тривалості робочого часу та 

об’єму виконуваної роботи, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік роботи адміністративних посад: 

ПІП Посада 

Тижнева 

кількість 

годин 

Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

Хрептій Микола 

Миколайович 

Директор 

Джурівського 

ліцею 

40 

з 8.00 до 

17.00 

обід 12.00-

13.00 

з 8.00 до 

17.00 

обід 12.00-

13.00 

з 8.00 до 

17.00 

обід 12.00-

13.00 

з 8.00 до 

17.00 

обід 12.00-

13.00 

з 8.00 до 

17.00 

обід 12.00-

13.00 

Порох Тарас 

Тарасович 

Завідуючий 

Новоселицької 

філії 

40 

з 8.00 до 

17.00 

обід 12.00-

13.00 

з 8.00 до 

17.00 

обід 12.00-

13.00 

з 8.00 до 

17.00 

обід 12.00-

13.00 

з 8.00 до 

17.00 

обід 12.00-

13.00 

з 8.00 до 

17.00 

обід 12.00-

13.00 

Завадовська 

Уляна 

Дмитрівна 

Заступник 

завідувача 

Новоселицької 

філії 

10 
з 13.00 до 

15.00 

з 13.00 до 

16.00 

з 14.00 до 

16.00 

з 13.00 до 

16.00 
 

Карп’юк 

Наталія 

Романівна 

Педагога-

організатор 

Джурівського 

ліцею 

40 

з 07.30 до 

16.00 

обід 12.30-

13.00 

з 07.30 до 

16.00 

обід 12.30-

13.00 

з 07.30 до 

16.00 

обід 12.30-

13.00 

з 07.30 до 

16.00 

обід 12.30-

13.00 

з 07.30 до 

16.00 

обід 12.30-

13.00 

Жмендак 

Вікторія 

Володимирівна 

Педагог-

організатор 

Новоселицької 

філії 

40 

з 08.30 до 

17.00 

обід 12.30-

13.00 

з 08.30 до 

17.00 

обід 12.30-

13.00 

з 08.30 до 

17.00 

обід 12.30-

13.00 

з 08.30 до 

17.00 

обід 12.30-

13.00 

з 08.30 до 

17.00 

обід 12.30-

13.00 

mailto:ifosd@


Карп’юк Оксана 

Петрівна 

Практичний 

психолог 

Джурівського 

ліцею 

30 
з 12.05 до 

19.05 

з 12.05 до 

19.05 

з 08.00 до 

14.25 

з 08.00 до 

14.25; 

з 18.35 до 

19.05 

з 12.05 до 

18.45 

Довганюк 

Олена 

Степанівна 

Практичний 

психолог 

Новоселицької 

філії 

10  

з 08.00 до 

16.15 

обід 12.00-

12.15 

 
з 15.00 до 

17.00 
 

Копчук Мар’яна 

Василівна 

Завідуюча 

бібліотекою 

Джурівського 

ліцею 

30 

з 08.00 до 

09.00 

з 14.40 до 

17.00 

з 08.00 до 

09.00 

з 10.45 до 

12.15 

з 14.40 до 

17.00 

з 08.00 до 

17.00 

обід 12.00-

12.30 

з 08.00 до 

09.00 

з 10.45 до 

12.45 

з 13.30 до 

16.30 

з 08.00 до 

09.00 

з 10.45 до 

12.15 

з 14.40 до 

17.00 

Василійчук 

Ольга 

Василівна 

Медична сестра 

Джурівського 

ліцею 

50 

з 07.30 до 

18.00 

обід 12.30-

13.00 

з 07.30 до 

18.00 

обід 12.30-

13.00 

з 07.30 до 

18.00 

обід 12.30-

13.00 

з 07.30 до 

18.00 

обід 12.30-

13.00 

з 07.30 до 

18.00 

обід 12.30-

13.00 

 

 

Директор ліцею    Микола ХРЕПТІЙ 

 

 

З наказом №83-о від 01.09.2022 року ознайомлені та погоджуються: 

№ 

з.п. 
Прізвище, ініціали Назва посади Підпис 

Дата 

ознайомлення 

1. Хрептій М.М. Директор ліцею    

2. Порох Т.Т. Завідувач філії   

3. Заводовська У.Д. ЗДНВР   

4. Жмендак В.В. Педагог-організатор   

5. Карп’юк Н.Р. Педагог-організатор   

6. Карп’юк О.П. Психолог   

7. Довганюк О.С. Психолог   

8. Копчук М.В. Завідувач бібліотеки   

9. Василійчук О.В. Медична сестра   

 


